
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 
Codice Scuola   MEIC819005 

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17 - Tel./Fax 090/334517 
C. F.   97105960831 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
E-mail meic819005@istruzione.it  -  meic819005@pec.istruzione.it 

 
 
 
Prot. N. 9746 /C30       Villafranca Tirrena, 29/11/2014 
 

 
all’Albo 

Sede 
 

agli Atti 
Sede 
 

al Sito 
 
 
 

 
Oggetto: Personale ATA-Ripubblicazione graduatorie definitive di istituto di 1ª fascia a.s. 2014/15 
  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota dell’Usp di  Messina prot. N.14710 del 26-11-14 
 

 
DECRETA 

 
 

La ripubblicazione  della graduatoria definitiva di 1ª fascia d’istituto personale ATA a.s. 2014/2015 
 
 
 

 
 
         F.to  Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

 
 
 

 


